H5 — Tork PeakServe® Continue
Handdoek

Tork PeakServe® Continuous® Hand Towel

Artikel 100585

Uitgevouwen
lengte

H5 — Tork
PeakServe®
Continue Handdoek

Systeem

Uitgevouwen
breedte

Gevouwen
lengte

Gevouwen
breedte

Tork PeakServe® in Tork Elevation-design: de nieuwste innovatie
voor drukbezochte sanitaire ruimten, waar de schoonmaaktijd
maximaal moet worden benut en een goede doorstroom van
mensen essentieel is. Het systeem is compatibel met Tork
PeakServe® Continuous® Hand Towels en heeft een zeer hoge
capaciteit van meer dan 2100 handdoeken, die snel en zonder
onderbreking worden uitgegeven. De gecomprimeerde vullingen
kunnen snel worden geladen, op ieder moment worden gevuld en
zijn eenvoudig op te slaan en te vervoeren. Zo kan het personeel
zich richten op de schoonmaak en niet op het vullen van
dispensers. Elevation-dispensers hebben een functioneel en
modern ontwerp.

www.tork.nl
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Doorlopende handdoeken worden soepel
uitgegeven, zelfs tussen bundels in, voor
een betere doorstroom in de sanitaire
ruimte zonder oponthoud

Gecomprimeerde handdoeken voor betere
capaciteit, minder tijd nodig voor
onderhoud

Praktisch formaat en vel-voor-vel dosering
om verbruik te verminderen

Easy Handling Carry Packs met
handdoeken die tot 50% zijn
gecomprimeerd voor efficiénte hantering,
transport en opslag



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking  Colli (trp)

7322540885590
410

100 mm
201 mm
84 mm
1.7 dm3
4829
4939

Banderole

7322540885606
4920

12

201 mm

252 mm

400 mm
20.3dm3
5.8kg

6 kg

Plastic

Essity is a leading global hygiene and

health company

Pallet

7322540885712
221400

540

1155 mm

800 mm

1200 mm

0.9 m3

260.33 kg
268.34 kg

H5 — Tork PeakServe® Continue Handdoek

Kies een dispenser

552508 552500

Productcertificaten

A .
EFSC '
m k‘ For Wiping

Contact

Essity Netherlands B.V.

Arnhemse Bovenweg 120
3708 AH ZEIST
Nederland

Tel no: 030 - 698 4600
Fax: 00800 9574 2540

E-mail: info@tork.nl

www.tork.nl



